
PAZIŅOJUMS
par audiovizuāla pakalpojuma pēc pieprasījuma 

sniegšanu
(darbības pamatnosacījumi)

1. Pakalpojuma sniedzējs
1.1. Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa nosaukums

SIA “Global Entertainment”

1.2. Reģistrācijas numurs

52103108431

1.3. Juridiskā adrese 

Lāčplēša iela 37, Rīga, LV-1011, Latvija

1.4.  Kontaktinformācija 

Kontaktinformācija sūdzību iesniegšanai  
telefona numurs 29552266
e-pasta adrese Andzejs.pjateckis@gmail.com 
atbildīgā amatpersona (vārds, 
uzvārds, amata nosaukums) Andžejs Pjateckis, valdes loceklis

Kontaktinformācija saziņai ar valsts institūcijām 
telefona numurs 29552266
e-pasta adrese Andzejs.pjateckis@gmail.com
atbildīgā amatpersona (vārds, 
uzvārds, amata nosaukums) Andžejs Pjateckis, valdes loceklis

1.5.  Iedalījums pēc darbības mērķa: komerciālais.

1.6. Informācija par īpašniekiem/dalībniekiem

Fiziskai personai – vārds, 
uzvārds

Piederošo kapitāldaļu 
skaits/īpatsvars

1. Andžejs Pjateckis 47.5%
2. Jeļena Kičikova 1.5%
3. Adilbeks Žanabajevs 51%

2. Pakalpojumu sniedzēja jurisdikcija
2.1. Pakalpojumu sniedzēja galvenā biroja atrašanās vietas 

adrese

Lielirbes iela 17A, Rīga, LV-1046, Latvija

mailto:Andzejs.pjateckis@gmail.com
mailto:Andzejs.pjateckis@gmail.com


2.2.  Faktiskā darbības vieta (adrese, valsts), kurā tiek pieņemti 
redakcionāli lēmumi par raidījumu izvēli un organizāciju 
pakalpojumā

Lielirbes iela 17A, Rīga, LV-1046, Latvija

3. Piedāvātais pakalpojums
3.1. Pakalpojuma nosaukums 

Latvijas ziņas

3.2. Darbības uzsākšanas laiks

02.04.2020

3.3. Pakalpojumā nodrošināto katalogu skaits un to nosaukumi

Latvijas ziņas video

3.4. Kataloga apraksts

Apraksts par katalogā iekļauto saturu: 
PPP nodrošina lietotājus ar 100% pašu veidotu ziņu, analītisko un 
viedokļu raidījumu saturu, kas tiek veidoti krievu valodā, bet 
attiecīgi īsie video ziņu formāti tiek veidoti latviešu valodā. 
Mērķauditorija ir vecuma grupā no 13 līdz 99 gadiem.
Raidījumi tiek strukturēti pēc raidījuma nosaukumu. Meklēšanas 
iespējas ir atbilstošas video koplietošanas platformu meklēšanas 
iespējām.

3.4.1.Citu EPL veidots saturs

Vai pakalpojumā  ir iek ļauti citu EPL 
veidoti katalogi vai atsevi š ķ i raid ī
jumi?

Nē

3.4.2.Eiropas audiovizuālie darbi

Plānotais Eiropas audiovizuālo darbu 
apjoms katalogā % (nosakāms saskaņ
ā EPLL 23.pantu un NEPLP vadlīnijā
m)

100%

Vai nepieciešams noteikt atbrīvojumu 
no Eiropas audiovizuā lo darbu kvotu 
nodrošināšanas EPL PPP pirmajos 18 
darbības mēnešos?

Nē

Veids, kā tiks nodrošināta Eiropas 
audiovizuālo darbu pamanāmība. 

Eiropas audiovizuālie 
darbi tiek nodrošināti 



100% apmērā, tādēļ nav 
jānodrošina to 
pamanāmība

3.4.3.Pakalpojuma valoda

Valodas, kādās tiek nodrošināti raidī
jumi katalogos

Krievu valoda, īsie ziņu 
formāti tiek veidoti 
latviešu valodā

Papildu valodas (piemēram, valodas 
celiņi u. tml.) -

3.5. Pakalpojuma kategorija, ņemot vērā kataloga saturu 

Veido un izplata audiovizuālu saturu video koplietošanas platformās 
vai citās sociālo mediju platformās

3.6.  Pakalpojuma formāts, ņemot vērā kataloga saturu

Informatīvs – pakalpojuma lielāko daļu veido informatīvi raidījumi, 
var būt ziņas

3.7. Pakalpojuma saturiskā/tematiskā ievirze, ņemot vērā 
kataloga saturu

Analītisks, politika, ziņas

3.8. Pieejas veids pakalpojumam vai katalogam pakalpojumā

Pakalpojums
/ katalogs: Latvijas ziņas/Latvijas ziņas video

Pieejas 
veids

Primār
ais Pārējie (prioritārā secībā)

3.9.  Pakalpojuma izplatīšana

Izplatīšan
as veids

Izplatīšana
s 

platformas
Platformas nosaukums

Aptveršana
s zona vai 
apkalpotās 
teritorijas, 

ja tās ir 
ģeogrāfiski 
ierobežotas

Internets
Video 
koplietoša
nas 
platforma

Youtube
https://www.youtube.com/@la
tvijaszinas

Visa 
pasaule

SVOD
TVOD
AVOD X
FVOD

https://www.youtube.com/@latvijaszinas
https://www.youtube.com/@latvijaszinas


https://www.youtube.com/@la
tvijaszinas24

TikTok
https://www.tiktok.com/@latvi
jaszinas
https://www.tiktok.com/@lat.l
z.lv 
Facebook
https://www.facebook.com/lat.
lz.lv
https://www.facebook.com/rus
.lz.lv 

3.10. Pakalpojuma aktuālais logotips

                         

                              

Datums: 05.07.2023

Iesniedzējs: Andžejs Pjateckis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU

https://www.youtube.com/@latvijaszinas24
https://www.youtube.com/@latvijaszinas24
https://www.tiktok.com/@latvijaszinas
https://www.tiktok.com/@latvijaszinas
https://www.tiktok.com/@lat.lz.lv
https://www.tiktok.com/@lat.lz.lv
https://www.facebook.com/lat.lz.lv
https://www.facebook.com/lat.lz.lv
https://www.facebook.com/rus.lz.lv
https://www.facebook.com/rus.lz.lv

